
                                              

                                                                       
                                                           

 

 

                                              

 

_____________________________________________________________________________________ 

 

ROMÂNIA 

JUDEŢUL CONSTANŢA 

ORAŞUL TECHIRGHIOL 

  Str. Doctor Victor Climescu nr. 24, C.P. 906100 
Tel: 0040 241 735622; Fax: 0040 241 735314 

E-mail: apl@primariatechirghiol.ro 

Web: www.primariatechirghiol.ro 

 

 

 

 

HOTĂRÂREA NR. 10/15.01.2021 

A Comitetului Local pentru Situații de Urgență al orașului Techirghiol 

 

Comitetul Local pentru Situații de Urgență  al orașului Techirghiol, 

În conformitate cu prevederile: 

- Prevederile Legii nr.55/2020 privind unele măsuri pentru prevenirea și combaterea 

efectelor pandemiei de COVID – 19, cu modificările și completările ulterioare; 

- Prevederile O.U.G. nr. 192/2020 pentru modificarea și completarea Legii nr.55/2020 

privind unele măsuri pentru prevenirea și combaterea efectelor pandemiei de COVID-19, 

precum și pentru modificarea lit.a) a art.7 din Legea nr.81/2018 privind reglementarea 

activității de telemuncă; 

- Prevederile H.G. nr. 1.065 din 11 decembrie 2020 privind prelungirea stării de alertă pe 

teritoriul României începând cu data de 14 decembrie 2020, precum și stabilirea măsurilor 

care se aplică pe durata acesteia pentru prevenirea și combaterea efectelor pandemiei de 

COVID-19; 

- Prevederile Legii nr. 136/2020 privind instituirea unor o măsuri în domeniul sănătății 

publice în situații de risc epidemiologic și biologic, cu modificările și completările 

ulterioare; 

- Ordinul Comun nr. 2171/181/223/4380 din decembrie 2020 emis de către Ministerul 

Sănătății, Ministerul Afacerilor Interne, Ministerul Apărării naționale precum și Ministerul 

Lucrărilor Publice, Dezvoltării și Administrației; 

- Instrucțiunea nr.22/29.12.2020 privind aprobarea sarcinilor și responsabilităților nucleului 

de coordonare a vaccinarii din cadrul CJCCI, ale nucleului local de coordonare a vaccinării 

precum și a centrului de vaccinare emis de către Comitetul Național de coordonare a 

activităților privind vaccinarea împotriva SARS-CoV–2; 

- Hotărârea nr.117/ 29.12.2020 a Comitetului Județean pentru Situații de Urgență Constanța; 

- Dispoziția nr. 638/30.12.2020 privind stabilirea componenței comisiei  membrilor 

Nucleului Local de Coordonare a vaccinarii împotriva COVID – 19 la nivelul orașului 

Techirghiol; 



                                              

                                                                       
                                                           

 

 

                                              

 

_____________________________________________________________________________________ 

 

ROMÂNIA 

JUDEŢUL CONSTANŢA 

ORAŞUL TECHIRGHIOL 

  Str. Doctor Victor Climescu nr. 24, C.P. 906100 
Tel: 0040 241 735622; Fax: 0040 241 735314 

E-mail: apl@primariatechirghiol.ro 

Web: www.primariatechirghiol.ro 

 

 

- Dispoziția nr. 18/13.01.2021 a Comunei Agigea, 

 

H O T Ă R Ă Ş T E : 

 

                Art. 1  (1)Se modifică componența Nucleului Local de Coordonare a Centrului de 

Vaccinare împotriva COVID – 19  de pe raza orașului Techirghiol, după cum urmează: 

NR. 

CRT. 

NUME ŞI 

PRENUME 

FUNCŢIA 

în nucleu la locul de muncă 

1.   Soceanu Iulian Constantin Preşedinte Primar 

2.   Zisu Florin Coordonator Viceprimar 

3.   Logofătu Indiran Membru Director Asistență Socială 

4.   Floarea Lucian Membru Șef Serviciu Poliția Locală 

5.   Logofătu Remus Membru Președinte Club Sportiv ”Sparta” 

Techirghiol 

6.   Apostol Dorel Membru Inspector Situații de Urgență 

7.  REPREZENTANȚI MAPN 

 (2) Se numește doamna Nuramet Serya – reprezentant al UAT Agigea să acorde sprijin 

Nucleului Local de Coordonare Techirghiol pentru buna desfășurare a activității de vaccinare 

împotriva virusului Covid – 19 a populației de pe raza localității Agigea. 

(3) Se numeste doamna Ghindeanu Mirela – reprezentant al UAT Topraisar să acorde 

sprijin Nucleului Local de Coordonare Techirghiol pentru buna desfășurare a activității de 

vaccinare împotriva virusului Covid – 19, a populației  de pe raza localității Topraisar. 

 Art. 2 – Celelalte prevederi ale Hotărârii nr. 9/04.01.2021 a Comitetului Local pentru 

Situații de Urgență al orașului Techirghiol rămân valabile. 

Art. 3 Secretariatul tehnic va comunica prezenta tuturor factorilor interesați. 

PREȘEDINTELE 

 COMITETULUI LOCAL PENTRU SITUAȚII DE URGENȚĂ AL ORAȘULUI 

TECHIRGHIOL, 

PRIMAR,  

SOCEANU IULIAN – CONSTANTIN 

 


